
フミラック アルミ製  タイヤ付踏台ロングタイプ

写真はHS-150 写真はHS-300

写真はHS-150

本体形状：タイプⒶ 本体形状：タイプⒷ

注）ハイシューの最大使用荷重は100㎏ですが、衝撃によ
る荷重は考慮していません。また、製品を付けたまま
転倒すると大ケガをする恐れがありますから、作業は
安全を確認しながらゆっくりとおこない、また不整
地、傾斜地やコンクリートなどのすべりやすい場所で
の使用は危険です。使用しないでください。着脱は、
イスに腰掛けておこなうと安全です。

●アルミ製のゲタは軽量ですから、付けたまま移動でき踏台のような昇降がいりません。
●接地面が広いため、倒れにくく安定します。
●ゆるみにくいベルトを採用。

ハイシュー アルミゲタ

運賃 2足で元払い（離島は別途）（1足梱包）※重量は片側の重さです。（１足の定価です。）

※ベルトは足に馴染ませながらきっちり締めてください。

高さ
12㎝
15㎝
18㎝
21㎝
25㎝
30㎝

重量
0.55㎏
0.6㎏
0.65㎏
0.7㎏
0.78㎏
0.83㎏

型　　式
HS-120
HS-150
HS-180
HS-210
HS-250
HS-300

定　価
24,750円
26,400円
28,820円
30,910円
35,200円
37,400円

税　抜
22,500円
24,000円
26,200円
28,100円
32,000円
34,000円

右足用
右足用

左足用
左足用

ノンスリップ
テープ付 ノンスリップ

テープ付

27.6㎝
20㎝ 35㎝

28.6㎝

注）最大使用荷重100㎏

●ロングタイプですから踏台にあがったまま左右に移動でき面倒な昇降回数
を減らせます。
●車輪が付いていますから、本体の移動も楽におこなえます。さらにハンドルが
付いていますから、腰を曲げずに移動できます。
●天板の高さを3段階に調節できます。
●FL-1800SPは車輪がスプリング付きで、天板に乗るだけで車輪が上がり
足が接地しますから安心です。

運賃 2台で元払い（離島は別途）
（1台梱包）

FL-1800
天板有効長 180㎝
　　　　　　　重量 9.2㎏

定価 76,780円
　　　　（税抜 69,800円）

注）FL-1800は接地している２箇所の車輪にはスト
ッパーが付いていませんから、昇降時や天板上（特
に車輪側）で勢いよく移動すると本体が動くこと
があります。特にコンクリートなどのすべりやす
い床面ではご注意ください。

運賃 2台で元払い（離島は別途）
（1台梱包）

FL-1800SP
天板有効長 180㎝
　　　　　　　重量 8.2㎏

定価 79,090円
　　　　（税抜 71,900円）

写真はFL-1800
ノーパンクタイヤ（TR-4M×5）

★

ゴム車輪φ150（TR-FL150G）
★

天板有効長180㎝

天板高さ
25・30・35㎝

足幅28.5㎝

足幅28.5㎝

車輪幅
32㎝

（車輪外面）
（ボルト外面は36㎝）

天板有効幅
26㎝

天板有効幅
26㎝

写真はFL-1800

天板有効長180㎝

天板高さ
25・30・35㎝
（足が接地した状態）

写真はFL-1800SP

足幅
30.5㎝

スプリング付

最大使用荷重 100㎏

最大使用荷重 100㎏

本体形状
タイプⒶ
〃
〃
〃

タイプⒷ
〃

★印は「タイヤセット」の型式です。詳細および注意事項と特徴は42〜47ページをご覧ください。64


