

フミラック アルミ製 タイヤ付踏台ロングタイプ



写真はFL-1800

注) FL-1800は接地している2箇所の車輪にはストッパーが付いていませんから、昇降時や天板上(特に車輪側)で勢いよく移動すると本体が動くことがあります。特にコンクリートなどのすべりやすい床面ではご注意ください。

- ロングタイプですから踏台にあがったまま左右に移動でき面倒な昇降回数を減らせます。
- 車輪が付いていますから、本体の移動も楽におこなえます。さらにハンドルが付いていますから、腰を曲げずに移動できます。
- 天板の高さを3段階に調節できます。
- FL-1800SPは車輪がスプリング付きで、天板に乗るだけで車輪が上がり足が接地しますから安心です。



写真はFL-1800

FL-1800

天板有効長 180cm

重量 9.2kg

ゴム車輪φ150 (TR-FL150G)

定価 76,780円

(税抜 69,800円)

通常 2台で元払い(離島は別途)
(1台梱包)



写真はFL-1800SP

FL-1800SP

天板有効長 180cm

重量 8.2kg

ノーパンクタイヤ (TR-4MX5)

定価 79,090円

(税抜 71,900円)

通常 2台で元払い(離島は別途)
(1台梱包)

ハイシュー アルミゲタ



注) 最大使用荷重100kg 写真はHS-150



- アルミ製のゲタは軽量ですから、付けたまま移動でき踏台のような昇降がいりません。
- 接地面が広いため、倒れにくく安定します。
- ゆるみにくいベルトを採用。※ベルトは足に馴染ませながらきっちり締めてください。

型 式	本体形状	高さ	重 量	定 価	税 抜
HS-120	タイプⒶ	12cm	0.55kg	24,750円	22,500円
HS-150	//	15cm	0.6kg	26,400円	24,000円
HS-180	//	18cm	0.65kg	28,820円	26,200円
HS-210	//	21cm	0.7kg	30,910円	28,100円
HS-250	タイプⒷ	25cm	0.78kg	35,200円	32,000円
HS-300	//	30cm	0.83kg	37,400円	34,000円

※重量は片側の重さです。(1足の定価です。) 通常 2足で元払い(離島は別途)(1足梱包)

型 式	本体形状	高さ	重 量	定 価	税 抜
HS-120	タイプⒶ	12cm	0.55kg	24,750円	22,500円
HS-150	//	15cm	0.6kg	26,400円	24,000円
HS-180	//	18cm	0.65kg	28,820円	26,200円
HS-210	//	21cm	0.7kg	30,910円	28,100円
HS-250	タイプⒷ	25cm	0.78kg	35,200円	32,000円
HS-300	//	30cm	0.83kg	37,400円	34,000円

※重量は片側の重さです。(1足の定価です。) 通常 2足で元払い(離島は別途)(1足梱包)

★印は「タイヤセット」の型式です。詳細および注意事項と特徴は42~47ページをご覧ください。